Bis datum ē. vel
hic est poccupa
tio p. D. R. 7 L.

Monotefferon siue

a dextris et altera a sinistris hinc. **J.** et hinc mediu aut ihm **Et. R.** impleta e scriptura q dicit **Et cu impijs deputat e Ihs. L.** aut dicebat **Pr** dimitte illis **no** eni sciut qd faciut **Scphit. J.** at **7** pilat **L.** titulu cae. **R. ei** et posuit sup cruce sup caput. **M. ei** **Erat L.** at supscriptio scpta sup illu lris grecis lris **7** hebraicis **hinc. M.** e ihs nazaren **L. rex. M. R. iudeoz. L. J. ihu. L.** ego titulu mlti legerunt iudeoz qz ipe ciuitate erat locus vbi crucifixus e ihs et erat hebraice grece et latine scriptum. Dicebant ergo pilato pontifices iudeoz **Noli** scribe rex iudeoz **h** qz ipe dixit rex su iudeozu. **Rndit** pilatus quod scripsi scphi. **Milites** ergo cu crucifixisset eu acceperunt vestimenta ei **7** fecerunt quatuor ptes vniciqz militi pte **7** tunica **Erat** aut tunica incosutilis desup **7** tertia p totu **Dixerit** ergo ad inuice **no** scindam ea **h** sortiamur de ea cui sit. **Et** scriptura implere dices **Partiti** sunt vestimenta mea sibi **7** in veste mea miserunt sorte **Et** milites qde hec fecerunt **Erat** aut hora tertia **7** crucifixerunt eu.

Altra glo. p. vidi
daz videat Aug
qui refert hoc di
ctum. **R.** ad cruci
fixione linguaru
7 ita ponit hic p
rememoracionez

De irrisione iesu in cruce et de verbis eius **7** signis post mortem
Mat. xxvij. R. xv. Luc. xxiij. 7 Jo. xix. **Ca. xlvij**

Pretereautes at blasphemabant eu mouetes capita sua et dicetes **Nach** q destruis tepuz dei et in triduo illud reedificas. **salua** te ipm si filius dei es descende de cruce **Si** milit et pncipes sacerdotu illudetes ad alcturu cu scribis et senozib **dicebat** **Alios** saluos fecit se ipm **no** pt saluu facere **Si** rex isrl est descendo at nuc de cruce et credim ei **Confidit** in deo liberet eu si vult. dixit eni qz fili dei su **Joipm** at et latrones q crucifixi erant cu eo impperabant ei et ouiciabant. **R. 7 L.** stabat plus ex pedas et deridebat illu pncipes cu eis dicetes **Alios** saluos fecit se ipm saluu faciat si h est xps dei elect **Illud**ebat at ei **7** milites accedetes **7** acetu offeretes illi. et dicetes **Si** tu es rex iudeorum saluu te fac **Unus** aut ex his qui pendebat latronib **blasphemabat** eu dices **Si** tu es xps saluu fac te ipm **7** nos **Rndes** at al **in**crepabat eu dices **Neqz** tu times deu qz in eade dnanatione es. et nos qde iuste na digna factis recipim **h** xpo nihil mali gessit **Et** dicebat ad iesu **Dne** memeto mei du veneris in regnu tuu **Et** dixit illi **ih**s **Am**e dico tibi hodie mecu eis i paradiso **Erat** at fere hora sexta **Stabat. J.** at iux cruce ihu maria m **ei** **7** soroz mris ei maria cleophe **7** maria magdalene **cu** vidisset ergo ihs mrez et discipulu que diligebat. dixit mri sue **Mulier** ecce fili tu **Dein** dicit discipulo **Ecce** mri tua. **7** ex illa hora accepit ea discipul in sua **A. M. sexta. R. A.** at hora tenebre facte sunt sup vniuer

Potuit sic fuisse
in principio. sed
vnus conuersus
est **Vel** est mos
loquendi quo fa
ctum vnus refer
tur ad plures

Sanum ex quattuor leuij

sam tra vsqz ad horā nonā et obscuratus est sol Et. M. circa. R.
horā nonā exclamauit ihs voce magna dicēs heli heli lamaza
batani **H**oc est de' me' de' me' vt qd dereliqisti me! **Q**uidā aut
illic stātes ⁊ audiētes dicebāt **H**eliā vōt iste Et otinuo currēs
vn' ex eis acceptā spongiā impleuit aceto ⁊ imposuit arūdini et
dabat ei bibē **E**tēi dō dicebāt **S**ine. videam' an veniat helias
liberās eū. **P**ostea sciēs ihs qz iā oia cōsumata sūt vt cōsuma
rē sc̄ptura dixit **S**itio **H**as g' positū erat aceto plenū. **I**lli at
spongiā aceto plenā ysopo circūponētes obtulerūt ori ei' **C**uz
ergo accepisset ihs acetū dixit cōsumatū est **E**t. L. clamans voce
magna ihs ait p̄ in man' tuas omēdo sp̄m meū. et hec dicēs ex
pirauit **R. L. et inclinato. J. capite tradidit et emisit. M. sp̄m Et**
M. ecce. R. velū tēpli scissū ē in duas ptes a sūmo vsqz deorsū Et
M. fra mota ē ⁊ petre scisse et monumēta apta sūt Et multa cor
pora sc̄oz q̄ dormierāt resurrexerūt Et exeūtes de monumētis p'
resurrectionē ei' venerūt in ciuitatē sc̄am et apparuerunt multis
Cēturio. M. R. L. atq̄ q̄ cū eo erāt custodiētes ihs. viso tremotu
⁊ his q̄ fiebāt. ⁊ qz sic ciamās expirassz timuerūt valde. Dicētes
Uere fili' dei erat iste Et glificauit. L. deū cēturio dicēs Uere
Hō iust' erat et ois t̄ba eoz q̄ siml' aderāt ad spectaculū istud
et videbāt q̄ fiebāt pcutiētes p̄ctora sua reuertebant Stabant
at oēs noti ei' alōge Erāt. M. at. R. et ibi muliēs delōge aspiciētes
Int̄ q̄s erat maria magdalone ⁊ maria iacobi minoris et
iōseph m̄ ⁊ salome et m̄ filioz zebedei Et cum essēt in galilea
seq̄bant eū ⁊ mistrabāt ei ⁊ alie mlte q̄ sil' ascēderāt cū eo seroso
De sepultura dñi. M. xxvij. R. xv L. xxiij. J. xix. C. xlix. (līmā
Moī. L. g' qm̄ pasceue ēat vt n̄ fmanerēt in cruce corpa sabbo
erat eni magn' dies ille sabbi. rogauerūt pilatū vt frāgerent cru
ra eoz ⁊ tollerēt **Venerūt ēgo milites ⁊ p̄mi qdē fregerāt cru**
ra et alteri' q̄ crucifix' ē cū eo **Ad ihs at cū venissēt videt eum**
iā mortuū nō fregerūt ei' crura. h̄ vn' militū lancea lat' ei' apuit
et otinuo exiuit sāguis ⁊ aq̄ **Et q̄ vidit testio' phibuit ⁊ verū ē**
testioniū ei' **Et ille scit qz dā dīc vt et vos credatis **F**acta sūt**
enim hec vt scriptura impleretur **Os non cōminuetis ex eo **E**t**
iterū alia scriptura dicit **Videbunt in quem transfixerūt. **C**um**
M. sero. R. autem factū esset quia. R. erat parasceue quod est añ
sabbatum **Venit M. quidam homo diues ab arimathia nomie**
iōseph nobilis. R. decurio **Jir. L. bonus et iustus. **H**ic non con**
senferat consilio et actibus eozum qui expectabat et ip̄e regnum
dei **Et. M. discipulus **J**erat iesu. occultus. L. autē p̄pter metum**